

Položkový rozpočet

S:	2018/29	Stavební úpravy prostoru před městskou pláží u rybníka Svět
O:	01	Stavební úpravy prostoru před městskou pláží u rybníka Svět
R:	01	Stavební úpravy prostoru před městskou pláží u rybníka Svět

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				695 101,37
1	111201101	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m ² , odvoz na TS	m ²	51,74000	65,00	3 363,10
2	112101123	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 50-70cm	kus	6,00000	361,00	2 166,00
3	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 26,29+155,62	m ²	181,91000 181,91000	37,00	6 730,67
4	113107330	Odstranění podkladu pl. 50 m ² , kam.těžené tl.30 cm pod stav.plochami : 181,91 kolem obruby : 51	m ²	232,91000 181,91000 51,00000	170,00	39 594,70
5	113108412	Odstranění podkladu pl. nad 50 m ² , živice tl.12 cm 85*0,6	m ²	51,00000 51,00000	53,00	2 703,00
6	113109312	Odstranění podkladu pl.50 m ² , bet.prostý tl.12 cm	m ²	181,91000	402,00	73 127,82
7	113202111	Vytrhání obrub obrubníků silničních-kamenných	m	80,00000	59,00	4 720,00
8	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 172,62*0,2	m ³	34,52400 34,52400	80,00	2 761,92
9	122201102	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m ³ S1 : 28,48*0,715 S2 : 188,08*0,24 S3 : 192,32*0,715 S4 : 263,73*0,51 S5 : 37,72*0,3 25,7*0,715 pod obrubníky : 425*0,6*0,5 položka bude v případě nevhodného podloží uvažováno na 50% ploch : 474,315*0,2	m ³	589,56800 20,36320 45,13920 137,50880 134,50230 11,31600 18,37550 127,50000 94,86300	86,00	50 702,85
10	122201109	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m ³	589,56800	29,00	17 097,47
11	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 15000 m	m ³	589,56800	259,00	152 698,11
12	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m ³	589,56800	141,00	83 129,09
13	162201452	Vodorovné přemístění pařezů a větví D 60 cm do 2000 m	kus	5,00000	346,00	1 730,00
14	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS položka bude v případě nevhodného podloží uvažováno na 50% ploch : 474,315*0,2	m ³	94,86300 94,86300	60,00	5 691,78
15	180401211	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m ²	366,11000	14,00	5 125,54
16	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním plochy : 28,48+185,68+2,4+187,52+4,8+263,73+37,72+25,7 pod obruby : 80*0,5 259,7*0,5+85,5*0,5	m ²	1 422,94500 736,03000 40,00000 172,60000	11,00	15 652,40

		položka bude v případě nevhodného podloží uvažováno na 50% ploch : 474,315		474,31500		
17	181301101	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	366,11000	29,00	10 617,19
18	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině plochy : 948,63 položka bude v případě nevhodného podloží uvažováno na 50% ploch : 474,315	m2	1 422,94500 948,63000 474,31500	20,00	28 458,90
19	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	366,11000	3,00	1 098,33
20	184802111	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	366,11000	2,00	732,22
21	184807111	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	8,00000	383,00	3 064,00
22	184807112	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	8,00000	101,00	808,00
23	184921096	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina kolem stromů : 13*3	m2	39,00000 39,00000	58,00	2 262,00
24	100-1	Provedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočetProvedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočetProvedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočetProvedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočetProvedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočetProvedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočetProvedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočetProvedení výsadby stromů,Amelanche arborera Hill,kompletní provedení,vč.dodávky stromů - viz. samostatný rozpočet	kus	1,00000	81 439,20	81 439,20
25	100-2	Provedení výsadby Quercus robur Fastigiata	kus	0,00000		0,00
26	100-3	Provedení výsadby, travobylinné	m2	0,00000		0,00
27	112100000	Rozřezání stromů na 1m kus,naložení,odvoz na TS	kus	6,00000	800,00	4 800,00
28	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 366,11*0,2	m3	73,22200 73,22200	438,00	32 071,24
29	10391100	Kůra mulčovací VL 39*0,3	m3	11,70000 11,70000	726,00	8 494,20
30	583419003	Kamenivo drcené frakce 32/63 položka bude v případě nevhodného podloží uvažováno na 50% ploch : 474,315*0,2*2	t	189,72600 189,72600	286,00	54 261,64
Díl:	5	Komunikace				745 531,18
31	564231111	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm S1 : 28,48*2 S3 : 192,32*2 S4 : 263,73 S5 : 25,7*2	m2	756,73000 56,96000 384,64000 263,73000 51,40000	73,00	55 241,29
32	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm S1 : 28,48 S3 : 192,32	m2	246,50000 28,48000 192,32000	143,00	35 249,50

33	564861111	S5 : 25,7 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm pod obrubníky : 424,7*0,5 pod asfalt kolem obruby 2x 20cm : 51*2 S1 : 28,48 S3 : 192,32 S5 : 25,7	m2	25,70000 560,85000 212,35000 102,00000 28,48000 192,32000 25,70000	182,00	102 074,70
34	565171111	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.10 cm	m2	51,00000	591,00	30 141,00
35	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	51,00000	17,00	867,00
36	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	51,00000	295,00	15 045,00
37	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm S2 : 185,68	m2	185,68000 185,68000	241,00	44 748,88
38	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 28,48+263,73+187,52+2,4+4,8	m2	486,93000 486,93000	251,00	122 219,43
39	596921112	Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pl.do 100 m2,vč.dodávky dlažby viz PD 37,72+25,7	m2	63,42000 63,42000	421,00	26 699,82
40	599142111	Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm spára a kolem obruby : 85*2	m	170,00000 170,00000	101,00	17 170,00
41	631571005	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku) v místě průlehu : 5*2*0,2	m3	2,00000 2,00000	2 660,00	5 320,00
42	564	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 5 cm S1 : 28,48 S3 : 192,32 S5 : 25,7	m2	246,50000 28,48000 192,32000 25,70000	37,00	9 120,50
43	5641	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm S2 : 188,08 S5 : 37,72	m2	225,80000 188,08000 37,72000	88,00	19 870,40
44	5642	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 20 cm S4 : 263,73	m2	263,73000 263,73000	103,00	27 164,19
45	5643	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 10 cm S4 : 263,73	m2	263,73000 263,73000	53,00	13 977,69
46	592	Dlažba přírodní 20x10x8 S1 : 1,1*28,48	m2	31,32800 31,32800	219,00	6 860,83
47	592	Dlažba přírodní 20x10x6 S2 : 185,68*1,1	m2	204,24800 204,24800	169,00	34 517,91
48	592	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6 2,4*1,1	m2	2,64000 2,64000	469,00	1 238,16
49	592	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x8 pro nevidomé : 1,1*4,8	m2	5,28000 5,28000	499,00	2 634,72
50	592	Dlažba skládaná dvoubarevná 20x20x8 S3+S4 : 1,1*(187,52+263,73)	m2	496,37500 496,37500	299,00	148 416,13
51	69	Geotextilie pro vyztužení,separaci a filtraci,podélná pevnost v tahu 60kN/m plochy : 1,2*(28,48+192,32+25,7) položka bude v případě nevhodného podloží uvažováno na 50% ploch : 474,315	m2	770,11500 295,80000 474,31500	35,00	26 954,03
Díl:	8	Trubní vedení				173 115,34
52	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	1 760,00	3 520,00
53	8-1	Trubní vedení,vodovod,plynovod-viz sam.rozpočet	kus	1,00000	110 345,34	110 345,34

54	8-2	D+M revize a úprava stav.ul.vustí,demontáž horních dílů,nová mříž a vyrovnání prefa kcemi	kus	2,00000	7 500,00	15 000,00
55	8-3	Liniové odvodnění DN 200,litinová mříž zatížení D400,s napojením na kanalizaci,kompletní provedení , vč.zemních a betonářských prací	m	15,00000	2 450,00	36 750,00
56	8-	Úprava stav.vodoměrné šachty,osazení nového litinové poklopu	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				172 385,30
57	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	259,70000	131,00	34 020,70
58	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 zpětné osazení kamenných obrub : 80	m	80,00000 80,00000	179,00	14 320,00
59	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 silniční obrubník : 85,5	m	85,50000 85,50000	324,00	27 702,00
60	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 425,2*0,4*0,2	m3	34,01600 34,01600	2 350,00	79 937,60
61	919731122	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	85,00000	38,00	3 230,00
62	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm odříznutí části komunikace u obruby : 85	m	85,00000 85,00000	155,00	13 175,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				23 581,45
63	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	181,91000	30,00	5 457,30
64	96-1	Skládání vybouraných dlaždic na palety,vč.ponechání palet zadavateli	m2	181,91000	65,00	11 824,15
65	96-2	Skládání vybouraných obrubníků na palety,vč.ponechání palet zadavateli	m	80,00000	75,00	6 000,00
66	96-3	Demotáž stav.odpadkového koše,odvoz do areálu technických služeb	kus	1,00000	300,00	300,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				234 772,19
67	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 458,21234	161,00	234 772,19
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				293 035,00
68	767914830	Demontáž oplocení rámového H do 2 m,vč.vjezdové brány a branky	m	64,80000	95,00	6 156,00
69	767-1	D+M oplocení průmyslového typu,podhrabová deska,povrchová úprava komaxit,kompletní provedení, vč.základových kcí a zemních prací	mb	66,28000	2 100,00	139 188,00
70	767-2	D+M oplocení,typ plňkový dřevěný plot s překrytím,základové kce,sokl z pohledového betonu,, nátěr dřevěných kcí,ocelové kce komaxit 10,86+16,2	mb	27,06000 27,06000	2 350,00	63 591,00
71	767-3	D+M branka 2400/1500,ocelová kce,povrchová úprava komaxit,vč.základových kcí a zemních prací	kus	4,00000	16 400,00	65 600,00
72	767-4	D+M branka 1000/1000,ocelová kce,povrchová úprava komaxit,vč.základových kcí a zemních prací	kus	1,00000	9 500,00	9 500,00
73	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	300 000,00000	0,03	9 000,00
Díl:	M21	Elektromontáže				170 858,00
74	M21-1	VO-viz sam.rozpočet	kus	1,00000	170 858,00	170 858,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				404 857,09
75	979990103	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	52,39000	350,00	18 336,50
76	979990113	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	13,46400	1 600,00	21 542,40
77	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	4,00000	850,00	3 400,00
78	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	282,70383	40,00	11 308,15
79	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4 240,55745	11,00	46 646,13
80	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	282,70383	112,00	31 662,83
81	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	848,11149	204,00	173 014,74

82	979990001	Poplatek za skládku stavební sutě	t	282,70383	350,00	98 946,34
Díl:	VN	Vedlejší náklady				16 000,00
83	VN-1	Statická zatěžovací zkouška	kus	4,00000	1 500,00	6 000,00
84	VN-2	Provizorní dopravní značení po dobu výstavby	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				312 828,00
85	ON-1	D+M nová parková lavička bez opěradla, ocelová kce, sedák akátové dřevo - mmcité, LB156r	kus	6,00000	17 337,00	104 022,00
86	ON-2	D+M nový odpadkový koš se stříškou, ocelová kce, dřevěné lamely, kotvený - mmcité, MIU516r	kus	3,00000	18 344,00	55 032,00
87	ON-3	D+M nové stojany na kola, nerezové provedení - mmcité, STE-N410	kus	18,00000	8 543,00	153 774,00

Celkem						3 242 064,92
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání